ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 г.                                                                               № 57

д. Куйвози

Об утверждении Перечня имущества,

принимаемого  из государственной

собственности Российской Федерации

в собственность муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской  области

     На основании Распоряжения Федерального агентства по управлению

государственным имуществом от 25 декабря 2017 г. № 617-р «О

безвозмездной передаче жилого дома, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Стеклянный, ул.

Приозерская, д. 11, из государственной собственности Российской

Федерации в муниципальную собственность», в соответствии со ст. 14,  ст.

50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом

депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в государственной

собственности Российской Федерации подлежащего передаче в

собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(согласно приложению)

2. Поручить администрации муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области:

 оформить в установленном порядке прием-передачу Имущества в

собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский

вестник».

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по промышленности, ЖКХ и транспорту.

Глава  муниципального образования                                           Н.К. Калинина

                                                                Приложение

                                                                к решению совета депутатов

                                                                муниципального образования

                                                                «Куйвозовское сельское поселение»

                                                                Всеволожского муниципального района

                                                                Ленинградской области

                                                                от 25 декабря 2018 года № 57

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 имущества, передаваемого из государственной собственности Российской

Федерации в собственность муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

№

п/п

Наименование

объекта,

реестровый

номер

федерального

имущества

Адрес

(местонахождение)

Индивидуализирующие

характеристики

1 2 3 4

1. Жилой дом

 РНФИ

В12780010704

Россия,

Ленинградская область,

Всеволожский район,

пос. Стеклянный,  ул.

Приозерная, д. 11,

квартиры №1, 2.

Назначение: жилое, этаж (номер на

поэтажном плане) – 1, общая площадь

112,3 кв.м., первоначальная

(балансовая) стоимость 68 486,00

рублей,  остаточная (балансовая)

стоимость 23 654,60 рублей

кадастровый номер :

47:07:0101002:7173

В состав жилого дома входят

следующие жилые помещения:

Квартира №1, кадастровый

номер:47:07:0101002:7198;

Квартира №2, кадастровый

номер:47:07:0101002:7164